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VÄKIJOUKKO tiedotusvälineetVÄKIJOUKKO tiedotusvälineet

Yleisö viihdettä loppuu!

Yleisö viihde luo paljon, 'Garbage'!  Neuvoston on loppumassa Yleisö viihde luo paljon, 'Garbage'!  Neuvoston on loppumassa 

kaatopaikkojen. End vuoren of, 'roskat!kaatopaikkojen. End vuoren of, 'roskat!

Yleisö viihde tarpeisiin paikat!  Neuvostojen laittaa suuria alueita syrjään ja päästä Yleisö viihde tarpeisiin paikat!  Neuvostojen laittaa suuria alueita syrjään ja päästä 

paljon velkaa rakennukseen valtava paikat. Valtavia kustannuksia kertyy toiminnasta ja 

ylläpidosta. Paikat ei käytetä 90% ajasta. Ei enää uusia paikkoja! Olemassa olevat ylläpidosta. Paikat ei käytetä 90% ajasta. Ei enää uusia paikkoja! Olemassa olevat 

puretaan!
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Yleisö viihde tarpeisiin valtavia investointeja julkiseen sisäinen liikenne ja 

pysäköinti!  Ei paikat, infrastruktuuri kulut laskevat.pysäköinti!  Ei paikat, infrastruktuuri kulut laskevat.

Poistaa tie- ja pysäköinti 'Chaos'!

Yleisö viihde luo suuria väkijoukkoja.  Suuri yleisö on epävakaa, tappeluita usein puhkeaa, Yleisö viihde luo suuria väkijoukkoja.  Suuri yleisö on epävakaa, tappeluita usein puhkeaa, 

hysteria on mahdollista, pakokauhu ... Suuri yleisö on uhka itselleen ja commuity. Big 

väkijoukkoja ovat magneetti kaikentyyppisiin huumeriippuvaisten ja niiden toimittajia. Big 

väkijoukkoja tarvitsevat paljon kalliita turvallisuutta.  Iso väkijoukko viihdettä loppuu! väkijoukkoja tarvitsevat paljon kalliita turvallisuutta.  Iso väkijoukko viihdettä loppuu! 

Suora lähetys suurten väkijoukkojen tapahtumista päättyy! Gutter media on vastuussa tästä Suora lähetys suurten väkijoukkojen tapahtumista päättyy! Gutter media on vastuussa tästä 

halpaa, primitiivistä anti yhteisö lähetys. Tämäntyyppinen lähetystoiminta on rohkaisevaa, 

riippuvuudet, anti yhteisö käyttäytymistä, rikollisuutta, moraalittomuus, ilkivalta, väkivalta ... 

Gutter median päättyy.  Tämäntyyppinen lähetykset on luonut kovaa, foul sanoissaan, Gutter median päättyy.  Tämäntyyppinen lähetykset on luonut kovaa, foul sanoissaan, 

tekopyhä, rasistinen, alkoholisti, blubbery, sohva typerys!
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Yleisö viihde tuo maailman viihdeteollisuuden:

olympialaiset (Para, kesällä, talvella) , Jalkapallo (maailmancup) World olympialaiset (Para, kesällä, talvella) , Jalkapallo (maailmancup) World olympialaiset (Para, kesällä, talvella) , Jalkapallo (maailmancup) World olympialaiset (Para, kesällä, talvella) , Jalkapallo (maailmancup) World olympialaiset (Para, kesällä, talvella) , Jalkapallo (maailmancup) World 

matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö matkat (Nauhat, ...) Gran Prix, F1 (Moottoripyörät, autot,) . Yleisradioyhtiö 

ovat globaaleja Gutter mediaa.

1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 1 JUMALA ei halua Globalisaatio!  Globalisaatio on anti-1 JUMALA Se loppuu! 

Maailman viihdeteollisuuden organisaatiot

(KOK, Fifa, ..) suljetaan! Global, multi natonal, Gutter tiedotusvälineet (News (KOK, Fifa, ..) suljetaan! Global, multi natonal, Gutter tiedotusvälineet (News (KOK, Fifa, ..) suljetaan! Global, multi natonal, Gutter tiedotusvälineet (News 

Corporation, ..) on suljettu!Corporation, ..) on suljettu!

Yhteisön hamony:

Yleisö viihdettä loppuu!

Maailman viihdeteollisuuden loppuu!

Multi natonal media päät!

E pääE pää




